[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Сорок восьмой внеочередной сессии

с. Барышево

от «06» июля 2020 г.                                                                                   № 2

Об освобождении от обязанностей Членов избирательной комиссии Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области с правом решающего голоса

На основании личных заявлений членов избирательной комиссии  Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области с правом решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» Совет депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Освободить от обязанностей на основании личных заявлений Полубатонова И.А., Масяго Л.В., членов избирательной комиссии Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области с правом решающего голоса, назначенных в состав комиссии.
2. Установить срок приема предложений Советом депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по кандидатуре членов избирательной комиссии Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области с правом решающего голоса с «10» июля 2020 года по «15» июля 2020 года.
3. Утвердить текст информационного сообщения Совета депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области о приеме предложений по кандидатуре члена избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав муниципальной избирательной комиссии Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, согласно Приложения.
4. Опубликовать информационное сообщение о приеме предложений по кандидатуре членов избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав избирательной комиссии Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в официальном источнике опубликования в газете «Мое село. Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, территориальную избирательную комиссию Новосибирского района Новосибирской области.

	[bookmark: _GoBack]И.о.Председателя Совета депутатов Барышевского сельсовета

С.В.Конев

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов Барышевского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области
от 06.07.2020 г.  № 2

Информационное сообщение
Совета депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области о приеме предложений по кандидатуре членов избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав избирательной комиссии Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

В связи с досрочным прекращением полномочий членов избирательной комиссии Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области с правом решающего голоса, назначенного в состав избирательной комиссии Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального  закона «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» Совет депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области объявляет  прием предложений  по  кандидатуре  для  назначения  новых членов комиссии с правом решающего голоса.
Прием документов осуществляется с «10» июля 2020 года по «15» июля 2020 года (в течение 6 дней) со дня опубликования настоящего сообщения в рабочие дни с 9.00 часов до 17.00 часов (обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 часов) по адресу: 630554, Новосибирская область, Новосибирский район, с. Барышево, ул.Тельмана,20.

image1.png